Resim 1 Çizim 1

Çeper.(Çit) Çeper.(Çit) Çeper.(Çit)

Ceylan Geyik Meral

Şamdan Bulut

Çınar yaprağı Şamdan Şamdanlı bördür
Resim 1. “ Malıbeyli” Halısı, Karabağ grubu.Azerbaycan, 1229 hicri/ 1813 140x227.
Sıklık 30x30. Hav yuksekliği 7 mm. Halının zemini genelde kırmızı renkde olur.
Dikey sıralanmış iki adet gölden oluşur, bu halıya bedii orijnal özellik kazandıyor.
Her gölün ortasında kare formlu element ve farklı dolgu motifleri kullanılmıştır.
Çizim 1.